
UCHWAŁA NR IX/36/2024 
RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 4 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.)  
Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W  Uchwale Nr LXVI/345/2023 Rady Gminy Sochaczew z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie Uchwały Budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:  
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy:  
 
Plan wydatków bieżących pozostaje bez zmian i wynosi  77.672.156,36 zł. 

1. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 40.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 40.000,00 zł.  
 
Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 37.369.828,63 zł.  
 
Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 115.041.984,99 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki 
budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej”.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sochaczew 

 
 

Wiesław Stefan Skóra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/36/2024 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 4 września 2024 r. 

  Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/36/2024 Rady Gminy Sochaczew z dnia 4 września 2024 zmieniajacą Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2024  
                          
 Wydatki budżetu               

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 331 976,46  210 185,32  210 185,32  3 842,85  206 342,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 121 791,14  13 121 791,14  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 13 291 976,46  210 185,32  210 185,32  3 842,85  206 342,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 081 791,14  13 081 791,14  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 9 217 761,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 217 761,00  9 217 761,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 9 177 761,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 177 761,00  9 177 761,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 8 773 118,22  7 020 356,62  7 020 356,62  409 630,00  6 610 726,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 752 761,60  1 752 761,60  396 661,60  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 8 813 118,22  7 020 356,62  7 020 356,62  409 630,00  6 610 726,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 792 761,60  1 792 761,60  396 661,60  0,00  0,00  
przed zmianą 775 226,00  399 026,00  399 026,00  0,00  399 026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  376 200,00  376 200,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00   90095  Pozostała działalność 
po zmianach 815 226,00  399 026,00  399 026,00  0,00  399 026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  416 200,00  416 200,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 115 041 984,99  77 672 156,36  65 854 703,07  40 048 687,56  25 806 015,51  4 582 183,92  7 205 269,37  10 000,00  0,00  20 000,00  37 369 828,63  37 369 828,63  1 954 661,60  0,00  0,00  
zmniejszenie -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 115 041 984,99  77 672 156,36  65 854 703,07  40 048 687,56  25 806 015,51  4 582 183,92  7 205 269,37  10 000,00  0,00  20 000,00  37 369 828,63  37 369 828,63  1 954 661,60  0,00  0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/36/2024 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 4 września 2024 r. 

      Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/36/2024 Rady Gminy Sochaczew z dnia 4 września 2024 roku zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2024 

            

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej                  

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w 

tym w ramach 
funduszu 

sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

rok 2024 
dochody 

własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

Kwota zmiany 
+/- 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Bielice 
dz.nr 5, 98, 86, 16/1 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

2 " " 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 147, 169/2, 
170/3 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 1



3 " " 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 174/9, 148, 
164/7 

110 000,00 110 000,00 110 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

4 " " 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowościach 
Gawłów, Karwowo 

100 000,00 100 000,00 100 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

5 " " 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Lubiejew dz.nr 
132/13, 132/8, 131/4 

200 000,00 200 000,00 200 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

6 " " 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Lubiejew 

110 000,00 110 000,00 110 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy Sochaczew minus 40.000,00 

7 " " 
Projekt budowy sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Zosin 
dz.nr 1/41, 1/6 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

8 " " 

Projekt budowy sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Rozlazłów dz.nr 
58/4, 58/22, 58/36, 
58/43 

15 000,00 15 000,00 15 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 2



9 " " 
Projekt budowy sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Mokas 
dz.nr 31 

15 000,00 15 000,00 15 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

10 " " 
Projekt budowy sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Kuznocin 

15 000,00 15 000,00 15 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

11 " " 
Projekt budowy sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Feliksów 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

12 " " 

Projekt budowy sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Dachowa (w tym: 
F.Soł. 18.809,35) 

19 000,00 19 000,00 19 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

13 " " 

Projekt i budowa 
sieci wodociągowej 
w miejscowości 
Lubiejew dz.nr 186, 
177/3 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem rozdział 01043 1 074 000,00 1 074 000,00 1 074 000,00 0,00 0,00 0,00 x minus 40.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 3



14 010 01044 

Budowa 
biologicznych 
oczyszczalni ścieków 
przy budynkach 
użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Sochaczew 

2 157 674,73 2 157 674,73 0,00  

A.      
2 157.674,73 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem rozdział 01044 2 157 674,73 2 157 674,73 0,00 0,00 2 157 674,73 0,00   

Ogółem Dział 010 3 231 674,73 3 231 674,73 1 074 000,00 0,00 2 157 674,73 0,00  minus 40.000,00 

15 600 60016 

Zakup sprzętu do 
bieżącego 
utrzymania czystości 
i porządku na 
drogach gminnych w 
Gminie Sochaczew 

1 754 385,90 1 754 385,90 270 000,00  
A.      
B. 
C. 1 484 385,90 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

16 " " 
Przebudowa i remont 
infrastruktury 
drogowej w 
miejscowości Bielice 

2 100 000,00 2 100 000,00 100 000,00  
A.      
B. 
C. 2 000 000,00 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

17 " " 

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Kąty 
dz.nr 95/28, 97/15, 
106 

500 000,00 500 000,00 500 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 4



18 " " 

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Bronisławy dz.nr 
89/3 

120 000,00 120 000,00 120 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

19 " " 

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Altanka dz.nr 67, 
55/48, 55/47, 52/7 
(k.placu zabaw) 

400 000,00 400 000,00 400 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

20 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Żuków 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

21 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Karwowo dz.nr 30 

540 000,00 540 000,00 300 000,00  
A.  240 000,00     
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

22 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Karwowo dz.nr 16/2 

100 000,00 100 000,00 100 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

23 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Nowe 
Mostki dz.nr 160/2 

230 000,00 230 000,00 230 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 5



24 " " 

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kaźmierów dz.nr 
69/2, 70/2 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

25 " " 

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
dz.nr 148, 153/1, 
172/2 (przed lasem) 

300 000,00 300 000,00 300 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

26 " " 

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Żdżarów (w tym: 
F.Soł. 52.992,80) 

153 000,00 153 000,00 153 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

27 " " 
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości Sielice 
dz.nr 86 

200 000,00 200 000,00 200 000,00  
A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

28 " " 

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Feliksów - 
Bogdaniec 

300 000,00 300 000,00 300 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

29 " " 

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel 
dz.nr 25/10, 25/9, 22 

376 000,00 376 000,00 376 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 6



30 " " 

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Bogdaniec wraz z 
regulacją prawną 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

31 " " 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 380719W 
wraz z budową 
chodnika dla 
pieszych w 
miejscowości Czyste 
(od przystanku w 
kierunku Czerwonki 
Wieś) (w tym: F.Soł. 
18.877,30) 

18 900,00 18 900,00 18 900,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

32 " " 

Rozbudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Altanka - Rozlazłów 
wraz z budową 
chodnika dla 
pieszych (od krzyża 
w kierunku 
Rozlazłowa) 

100 000,00 100 000,00 100 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

33 " " 

Zakup i montaż 
radarowego 
wyświetlacza 
prędkości przy 
drodze gminnej w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel (w 
tym: F.Soł. 
42.414,46) 

42 500,00 42 500,00 42 500,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 7



Ogółem Dział 600 7 584 785,90 7 584 785,90 3 860 400,00 0,00 3 724 385,90 0,00 x  

34 700 70007 

Zakup kontenera 
mieszkalnego na 
potrzeby gospodarki 
mieszkaniowej 
gminy Sochaczew 

40 000,00 40 000,00 40 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem Dział 700 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 x  

35 750 75023 

Zakup macierzy 
dyskowej wraz z 
dyskami do backupu 
danych na potrzeby 
Urzędu Gminy 
Sochaczew 

21 500,00 21 500,00 21 500,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem Dział 750 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 x  

36 754 75412 
Zakup wyposażenia - 
rozpieracz 
kolumnowy dla OSP 
Mokas 

19 060,00 19 060,00 9 530,00  
A.9 530,00    
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 8



37 754 75412 

Modernizacja 
budynku 
użytkowanego przez 
jednostkę OSP 
Mokas w zakresie 
bramy garażowej 

30 000,00 30 000,00 0,00  
A.30 000,00      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem Dział 754 49 060,00 49 060,00 9 530,00 0,00 39 530,00 0,00 x  

38 801 80101 

Projekt budowy 
obiektów sportowych 
i rekreacyjnych na 
terenie Szkoły 
Podstawowej w 
Feliksowie 

100 000,00 100 000,00 100 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

39 " " 

Zakup działki w 
miejscowości 
Wymysłów dla 
potrzeb Szkoły 
Podstawowej  

100 000,00 100 000,00 100 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

40 " " 

Zakup maszyny 
myjącej duże 
powierzchnie na 
potrzeby Szkoły 
Podstawowej w 
Gawłowie (w tym: 
F.Soł. 15.000,00) 

15 000,00 15 000,00 15 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 

SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 
KS. JANA 
TWARDOWSKIEGO W 
GAWŁOWIE 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 9



41 " " 

Zakup i montaż 
klimatyzatorów do 
Szkoły Podstawowej 
w Wymysłowie (w 
tym: F.Soł. 
16.000,00) 

17 000,00 17 000,00 17 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 

SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 
KRZYSZTOFA 
KAMILA 
BACZYŃSKIEGO W 
WYMYSŁOWIE 

 

42 " " 

Zakup nagłośnienia 
na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w 
Wyczółkach (w tym: 
F.Soł. 19.524,77) 

30 037,00 30 037,00 30 037,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 

SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 
KS. JANUSZA 
KUSOCIŃSKIEGO W 
WYCZÓŁKACH 

 

Ogółem Dział 801 262 037,00 262 037,00 262 037,00 0,00 0,00 0,00 x  

43 852 85219 
Zakup samochodu na 
potrzeby GOPS 
Sochaczew 

90 000,00 90 000,00 90 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem Dział 852 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 x  

44 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Czerwonka Parcel 
(dz.nr 153/1, 172/2, 
148) 

70 000,00 70 000,00 70 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 10



45 " " 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Kuznocin (dz.nr 
95/3, 95/43) 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

46 " " 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Kuznocin (dz.nr 
143/33) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

47 " " 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Kuznocin (dz.nr 
113/1, 115/7, 216) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

48 " " 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Żuków 
(do Bibiampola dz. 
nr 72, 7/5, 1/14) 

70 000,00 70 000,00 70 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

49 " " 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Żdżarów (dz.nr 8/2) 

74 000,00 74 000,00 74 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 11



50 " " 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Altanka - II etap 
(dz.nr 12/6, 134/2)  

100 000,00 100 000,00 100 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

51 " " 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Altanka - II etap 
(k.placu zabaw) 

70 000,00 70 000,00 70 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

52 " " 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel - 
Wójtówka - 
Sochaczew Wieś - II 
etap (w tym F.Soł. 
26.598,44) 

80 000,00 80 000,00 80 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

53 " " 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel 
(dz.nr 23/6) 

60 000,00 60 000,00 60 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

54 " " 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Kożuszki Parcel 
(dz.nr 189) (w tym: 
F.Soł. 6.856,82) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 12



55 " " 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Bielice 
(dz.nr 71) (w tym: 
F.Soł. 20.000,00) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

56 " " 

Projekt i budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Gawłów - Karwowo 
(w tym: F.Soł. 
36.500,00) 

36 500,00 36 500,00 36 500,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

57 " " 

Projekt i budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Nowe 
Mostki (dz.nr 160/2) 

70 000,00 70 000,00 70 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

58 " " 

Projekt budowy 
oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Gawłów (dz.nr 
149/15) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

59 " " 

Projekt budowy 
oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Zosin 
(dz.nr 11/7) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 13



60 " " 

Projekt budowy 
oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Orły 
Cesin - Feliksów (w 
tym: F.Soł. 
22.312,76) 

22 400,00 22 400,00 22 400,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

61 " " 
Budowa oświetlenia 
na działce gminnej w 
miejscowości Żuków 

30 000,00 30 000,00 30 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

62 " " 

Budowa oświetlenia 
na działce gminnej w 
miejscowości 
Andrzejów 
Duranowski 

30 000,00 30 000,00 30 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

63 " " 

Budowa oświetlenia 
na terenie siłowni 
zewnętrznej na 
działce gminnej nr 
182/2 w 
miejscowości Nowe 
Mostki (w tym: 
F.Soł. 17.000,00) 

17 000,00 17 000,00 17 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 14



64 " " 

Projekt budowy 
oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Altanka (dz.nr  
55/27, 55/59, 55/4) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem rozdział 90015 979 900,00 979 900,00 979 900,00 0,00 0,00 0,00 x  

65 900 90095 

Zakup działki z 
przeznaczeniem na 
plac zabaw w 
miejscowości 
Dzięglewo 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

66 " " 

Rozbudowa placu 
zabaw na działce 
gminnej w 
miejscowości 
Feliksów (w tym 
F.Soł. 26.000,00) 

160 000,00 160 000,00 99 552,00  
A. 60 448,00     
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

67 " " 

Rozbudowa placu 
zabaw na działce 
gminnej w 
miejscowości 
Lubiejew (budowa 
altany) (w tym F.Soł. 
24.557,64) 

64 600,00 64 600,00 64 600,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew + 40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 15



68 " " 

Rozbudowa placu 
zabaw na działce 
gminnej w 
miejscowości Nowe 
Mostki (w tym F.Soł. 
17.000,00) 

17 000,00 17 000,00 17 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

69 " " 

Doposażenie placu 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej w 
Mokasie (w tym 
F.Soł. 24.557,49) 

24 600,00 24 600,00 24 600,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem rozdział 90095 416 200,00 416 200,00 355 752,00  60 448,00 0,00 x + 40 000,00 

Ogółem Dział 900 1 396 100,00 1 396 100,00 1 335 652,00 0,00 60 448,00 0,00 x + 40 000,00 

70 921 92109 

Projekt budowy 
świetlicy wiejskiej na 
działce gminnej w 
miejscowości 
Altanka 

100 000,00 100 000,00 100 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 16



71 " " 

Zakup i montaż pieca 
c.o. do świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości 
Janaszówek (w tym: 
F.Soł. 20.680,12) 

20 700,00 20 700,00 20 700,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem Dział 921 120 700,00 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 x  

Ogółem 12 795 857,63 12 795 857,63 6 813 819,00 0,00 5 982 038,63 0,00 x 0,00 

    w tym F.Soł. 425.681,95       

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła           
     - ………………….         
     - ………………….         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 17



 
Uzasadnienie 

Zmiany do budżetu 

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 40.000,00 zł, plan wydatków majątkowych 
zmniejszono o kwotę 40.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 01043 

- zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 40.000,00 zł. na zadanie „Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Lubiejew”. Plan po zmianach wynosi 110.000,00 zł. 

Rozdział 90095 

- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 40.000,00 zł na zadanie: „ Rozbudowa placu zabaw na 
działce gminnej w miejscowości Lubiejew (budowa altany)”. Plan po zmianach wynosi 64.600,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD1F5F72-7255-4E8E-92A5-D353C6B9228A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/36/2024 RADY GMINY SOCHACZEW z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


